INKI

MEPYAHCKMM PECTOPAH

BAR,






5/A HAMUTKK

Boga Ldis 0,5

Bona San Bencdetto 0,75
dpeLt anenbcuH « rpenngpyT

Coca Cola

London Essence Tonic

cok Yoga s16/10K0 * NepcuK * Tomat

acnpecco
aMepuKaHo
Kany4nHo

narre

¢ noT yant

anc narre
3CMNPEeCcCco - TOHUK
6am6n

KeHUs
CceHua

caraH namng
nyrosble TpaBbl
rpeynLLHbIN
MOJIOUHbIN YNYH

KQGaloE

YAH

raba annwaHb KpacHas

550
650
470
450
470
550

250
250
270
550
550
550
550
470

570
570
470
470
570
570
570






KOKTEUMU

Black Currant Aperitivo

[>KVH Ha YépHOoM cMopoiuHe « Suze « 6enbiit BepMyT

Llderilower Pisco Sour
MUCKO * 6y3uHa * ManHa * lanm

Strawberry Riss
KNy6HUUHas BOfIKA * LLUTPYChI
CbIUyaHbCKMI NepeL, * NPOCEKKO

Colors Of Peru

Bbl[1€P>XaHHbIVW MUCKO * Nanm = butrep

Basilchello Spritz

750

750

750

750

750

nMMoHYenno « 6annuk « kapdpup-nanm  conosas

Chicha Morada Sour
MNCKO ° YUNYa Mopaua e anejibCnH

Aloe Paloma
TEeKUa * anos * Méf * rpenndpyt

Passion Bourbon
6yp6OH * Mapakyis * BaHUNb * 6eoK

Blueberry French

JKVH Ha YepHMKe * BULLIHEBbIN JIMKEP * UrpuUcToe

750

750

750

750

750

MARTINI FIERO & TONIC

MARTI N I + PMCOBBIM YMIIC ® AHUYOYC

aMnonm axm aMapmJibo ® MKpa TOMaTa







/A KOKTEMNU

Orange Fizz

aneposib * BEpMYyT * TOHUK

French 21
J>XVH * UrpucToe * JIMMOH

Clover Club

OXKWH * MafinHa * 6enok

Bellini
UrpucToe * NepcrMKoBoe nrope

NAVIOHA O bl

unua mopaa
NEMOHI pacc * NManm * MaTa

KNy6HUKa * anenbCcuH

uv0

880

uv0

880

470

550

5850






